关于 2025 年广州市中小学生游泳比赛的补充通知

各参赛单位:

2025年广州市中小学生游泳比赛将于 2025年 9月 26-30日

在广州市第二中学南沙天元学校举行。为确保比赛顺利进行，现

将比赛有关事宜补充通知如下:

一、比赛时间：

2025 年 9 月 26 日-30 日，具体比赛时间以秩序册为准。

二、比赛地点:

广州市第二中学南沙天元学校游泳馆

三、报名和报到：

（一）各参赛学校于即日起登录网站 http://swiminfo.cc

进行报名。报名时，需按要求填写学生学籍号、身份证号、出生

日期等信息，报名前可点击右上角“操作说明”链接查看报名系

统操作方法。报名成功不得更改参赛名单，逾期报名视为弃权，

报名时间截止日期：9 月 16 日 12:00 截止。

（二）纸质版报名资料于 9 月 19 日前，邮寄至：广州市南沙

区进港大道 466 号传媒大厦 10 楼区教育局（联系人：邝建林，

联系电话：13570975176）进行资格复审，审核不通过者，将取

消其参赛资格，且不得更改、增补运动员。逾期未上交资料，按

自动弃权处理，其代表队不得参赛。请按照报名表上运动员的顺

序，将以下资料按类别分开排列，以便检查。

1.报名表（网上报名后，在系统导出并打印报名表，由领队

和医生签名，加盖学校公章）。

2.各参赛运动员学籍表（在学校教务处打印，加盖学校公章）。

3.各参赛运动员第二代《中华人民共和国居民身份证》复印

件，港、澳、台及外籍学生需持有所在地区、国籍有效身份证或

护照复印件。

4.自愿参赛责任及风险告知书（运动员本人及监护人签名）。

5.赛风赛纪安全承诺书（教练员本人及运动员本人签名）。

6.参赛运动员“人身意外伤害保险”保单复印件、健康证明。

四、经费：参赛单位交通、保险、食宿等费用自理。

五、领队教练员联席会议：

定于 9 月 22 日（星期一）下午 15:00 召开领队教练员联席

会议，会议采用线上形式进行，主会场设在南沙区教育发展研究

院，各参赛学校须安排 1 名领队或教练员线上参加。会议链接：

http://live.wenxiang.cn/livepf/playvideo.jspx?id=a29388

25fa844d9eb54b925eaf0ac79e

六、交通指南

导航：广州市南沙区英东大道 25 号广州市第二中学南沙天

元学校西北门

地铁：地铁 4 号线南沙客运港，打车到二中天元学校西北门。

七、后续事宜将在微信群“2025 年市中小学生游泳比赛教练群”

发布，请各学校领队、教练员密切留意。

附件:2025 年广州市中小学生游泳比赛承诺书等资料

2025 年广州市中小学生游泳比赛

                            组委会（代章）

2025 年 9 月 11 日